
Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2014. (III.28.) rendelete 

a kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 9/2012. (IV. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. §. 

(1) bekezdés d) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kitüntetések alapításáról és 

adományozásának rendjéről szóló 9/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(2) Évente egy-egy díj adományozható: 

a) az (1) bekezdés a) pontjában meghatározott szakterületen belül    

aa) az óvodai nevelés szakterületén, 

ab) az alsó fokú oktatás szakterületén, 

ac) a középfokú oktatás szakterületén,  

b) az (1) bekezdés b) – h) pontjaiban meghatározott szakterületenként. 

 

2. § Ez a rendelet 2014. április 1-én lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

Heves, 2014. március 26. 

 

 

 

Csáki Zsigmond s.k Szabó Sándor s.k 

  polgármester       jegyző 
 


